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Drop-in och kvällsöppet på Caremas hälsocentraler i Gävle 
 
I samband med att Hälsoval Gävleborg införs, utökar Caremas hälsocentraler i Gävle och 
Brynäs sin service till patienterna. Det blir kvällsöppet två kvällar per vecka på respektive 
mottagning och drop-in-mottagning utan tidsbeställning för lättare akuta besvär. 
 
- Inom Carema Sjukvård har vi en bred erfarenhet från olika vårdvalsmodeller runt om i Sverige. 
Dessutom har vi funnits länge i Gävle – sedan 2000 – och känner gävlebornas önskemål och 
behov. Sedan länge är våra enheter fullbemannade med fasta läkare och vi har även väl bemannat 
med kuratorer, psykologer, sjukgymnaster, arbetsterapeuter och specialistsköterskor för bland 
annat diabetes, astma-KOL, inkontinens och bensår. Detta sammantaget kommer nu väl till pass 
för att kunna ge patienterna ett bra erbjudande inför hälsovalet i Gävleborg, säger Lasse 
Källström, regiondirektör för Carema Sjukvård region Mitt, där Gävleborg ingår. 
 
- Bland annat vet vi att patienterna vill att det ska vara lätt att komma i kontakt med den vård- 
eller hälsocentral de väljer och det har vi tagit fasta på. Vi har arbetat fram fungerande modeller 
med kvällsöppet och drop-in-mottagningar på andra platser där vi redan är verksamma inom 
vårdval. Det kommer vi nu också att erbjuda i Gävle, förklarar Lasse Källström. 
 
Hälsoval Gävleborg innebär också att det är fritt fram att lista sig på Caremas båda 
hälsocentraler. Tidigare har det funnits ett tak för maximalt antal patienter enligt avtalet med 
landstinget, men det försvinner när hälsovalet införs och det finns därmed utrymme för fler att 
lista sig.  
 
Carema Hälsocentral Brynäs kommer att ha kvällsöppet måndagar och onsdagar kl 17.00-19.00 och 
Carema Hälsocentral Gävle tisdagar och torsdagar kl 17.00-19.00. Båda hälsocentralerna inför dessutom 
drop in-mottagning till i första hand distriktssköterska för lättare akuta besvär, vardagar kl 10.00-16.00. 
Förändringarna gäller från den 1 februari 2010. 
 
- Det innebär att den som blir sjuk kan komma utan att ringa först. Detta har visat sig fungera bra på andra 
platser och blivit mycket uppskattat inte minst av barnfamiljer, berättar Lasse Källström.  
 
Den som har en kronisk sjukdom eller av andra skäl behöver mer tid hos doktorn bör dock ringa och 
beställa tid för sitt besök. Drop-in-mottagningen är avsedd för akuta men mindre allvarliga besvär som 
infektioner hos barn, mindre sårskador och liknande.  
 
För mer information, kontakta:  
Lasse Källström, regiondirektör Carema Sjukvård region Mitt, telefon 0706-808168.  
Ing-Marie Ekström, verksamhetschef Carema Hälsocentral Brynäs, telefon 0708-157944 
Stig Lundberg, verksamhetschef Carema Hälsocentral Gävle, telefon 0706-106744 
Pia Säwe, informationschef Carema Sjukvård, telefon 0733-771410 


